
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19  

Малышевского городского округа 

 

П Р И К А З 

 

09.07.2021  года           № 221/од 
 

пгт. Малышева 

 

О создании комиссии по идентификации опасностей, оценке и 

управлению профессиональными рисками МАОУ СОШ № 19 МГО 

 

В соответствии с требованиями ст. 209 и ст. 212 ТК РФ, разделом II, III 

приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19 

августа 2016 года №438н «Об утверждении типового положения о системе 

управления охраной труда», а также в целях предупреждения производственного 

травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1.  Положение о комиссии по идентификации опасностей, оценке и  

управлению  профессиональными рисками (Приложение № 1) 

1.2.  Процедуру  идентификации опасностей, оценки и управления  

профессиональными  рисками (Приложение № 2) 

2. Создать комиссию по идентификации опасностей, оценке и управлению  

профессиональными рисками в следующем составе: 

Председателем комиссии - Шустов Д.А., директор.  

Заместителем председателя - Сопегина Е.В.,  специалист по охране труда.  

Секретарь комиссии – Малых М.П.- специалист по кадрам.   

Члены комиссии: 

Хмелева К.С.- заместитель директора по УВР;          

Коробка М.Э.- председатель СТК;         

Чернавских В.В.- заместитель директора по АХР .         

3. Комиссии организовать свою работу в соответствии с утвержденными 

документами. 

 

Директор МАОУ СОШ№ 19 МГО                                Д.А. Шустов 
 

 


		МАОУ СОШ № 19 МГО
	Я утвердил этот документ




